
Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 16:58:47

Super Mini Fille 3 Fond Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3
1 61 320360 CHEVALIER YILIANA 23-02-2007 F FRANCE 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL 1 2 3
2 9 287451 DANO AMBRE 06-03-2007 F FRANCE 44016 ROLLER A FAY PDL 3 1 4
3 1 268180 DROGOU MAELLE 02-09-2007 F FRANCE 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL 2 3 5

Lic Nat Cat Tot

SmiF

SmiF

SmiF



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 16:59:40

Super Mini Garçon 7 Fond Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3
1 7 304479 LE MENTEC SLOAN 08-03-2007 H FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 2 1 3
2 11 279311 RAVARD JOAQUIM 26-07-2007 H FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 1 3 4
3 81 306338 MORLOT TIMEO 20-08-2007 H FRANCE 72056 ADEL PATINAGE PDL 3 2 5
4 3 301072 HASSADE ISMAIL 29-07-2007 H FRANCE 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL 4 4 8
5 1 288102 BONOR ANTONIN 31-12-2007 H FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 5 6 11
6 32 302955 GUIOULLIER ALEXIS 02-05-2008 H FRANCE 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 7 5 12
7 5 302492 BOUGRO TIM 25-12-2007 H FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 6 7 13

Lic Nat Cat Tot

SmiG

SmiG

SmiG

SmiG

SmiG

SmiG

SmiG



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:02:25

Mini Fille 17 Fond Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3
1 7 258686 PAIRAULT LILY F FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 1 1 2
2 3 247969 DENAIS LIA 12-01-2005 F FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 2 1 3
3 5 280291 PLOUHINEC AUBANE 04-09-2005 F FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 1 2 3
4 1 264782 FREMEAUX LISA 02-08-2005 F FRANCE 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 2 3 5
5 8 302157 TILAGONE-VOLLARD LILOU 19-09-2006 F FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 4 2 6
6 16 288232 FAZ ANISSA 28-03-2006 F FRANCE 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL 4 3 7
7 4 276841 COLLANGE AXELLE 05-09-2006 F FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 3 4 7
8 10 246244 VILDINA SARAH 01-08-2005 F FRANCE 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 5 4 9
9 9 242209 MAUGERE CYNAELLE 23-04-2005 F FRANCE 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 6 5 11
10 61 268688 DAGONEAU MORGANE 23-05-2005 F FRANCE 72056 ADEL PATINAGE PDL 7 5 12
11 42 281842 GAIGNER CHLOE 07-05-2006 F FRANCE 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 6 6 12
12 2 280167 COESLIER LUCIE 30-01-2006 F FRANCE 44002 ELAN DES SORINIERES PDL 5 7 12
13 38 311190 LETESSIER ROSE 07-09-2006 F FRANCE 53003 CA EVRON ROLLER PDL 7 6 13
14 82 310089 GAUQUELIN SMITH LOU ANN 30-01-2006 F FRANCE 72056 ADEL PATINAGE PDL 8 7 15
15 40 278971 ROCHER BERENICE 26-07-2006 F FRANCE 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 8 8 16
16 36 306345 LARCHER ZOE 25-05-2006 F FRANCE 53003 CA EVRON ROLLER PDL 9 8 17
17 45 311186 MIGNOT AMANDINE 06-05-2005 F FRANCE 53003 CA EVRON ROLLER PDL 3 99 102

Lic Nat Cat Tot

MinF

MinF

MinF

MinF

MinF

MinF

MinF

MinF

MinF

MinF

MinF

MinF

MinF

MinF

MinF

MinF

MinF



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:01:27

Mini Garçon 21 Fond Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3
1 29 264699 DESPRES ELOI 27-02-2005 H FRANCE 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 1 1 2
1 3 259662 MERRIEN MEWEN 13-12-2005 H FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 1 1 2
3 1 279178 RAVARD RAPHAEL 03-01-2005 H FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 2 3 5
4 2 256870 LE TILLY PAUL 11-02-2006 H FRANCE 44005 ASTA NANTES PDL 4 2 6
5 19 265296 BUGUET ANTOINE 26-02-2005 H FRANCE 44016 ROLLER A FAY PDL 5 2 7
6 61 289172 HAON MAXIME 10-05-2005 H FRANCE 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL 3 4 7
7 52 279928 PIRON ENZO 06-02-2006 H FRANCE 72056 ADEL PATINAGE PDL 2 5 7
8 12 310110 CARRIO MAXIME 05-04-2006 H FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 5 3 8
9 4 259577 GUYOMARC'H NOE H FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 6 4 10
10 5 258363 DALLERAC RAPHAEL 19-03-2005 H FRANCE 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL 4 6 10
11 37 282276 FERRE MATTHIEU 12-08-2005 H FRANCE 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 3 7 10
12 7 258095 LALLERON TOM 17-11-2005 H FRANCE 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL 7 5 12
13 39 311191 LETESSIER JORIS 23-03-2005 H FRANCE 53003 CA EVRON ROLLER PDL 9 6 15
14 31 266716 PAILLARD THIBAULT 02-07-2005 H FRANCE 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 6 9 15
15 67 276214 PIERREDON TITOUAN 25-10-2005 H FRANCE 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL 8 8 16
16 8 279939 GUILLAUMOND MARIN 25-03-2006 H FRANCE 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL 7 10 17
17 16 302517 BELLAY SOREN 24-02-2006 H FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 11 7 18
18 17 258274 PERRAULT MATHIS 23-11-2005 H FRANCE 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 10 8 18
19 32 286726 PANVIER BRIAC 22-02-2006 H FRANCE 53003 CA EVRON ROLLER PDL 9 11 20
20 6 247610 GICQUEL NOA 25-08-2006 H FRANCE 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 8 99 107
21 14 310107 VINCENT JULIAN 31-08-2006 H FRANCE 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 99 99 198

Lic Nat Cat Tot

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:09:49

Poussine 35 Fond Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 3 259651 COLLANGE ELINE 25-07-2003 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
2 2 7 263065 OUADAH NAWEL 09-05-2003 F FRANCE PF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
3 3 1 208394 GICQUEL JADE 09-01-2003 F FRANCE PF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
4 4 27 247697 LECLAIR MARIE 24-07-2003 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
5 5 41 260606 GAUTIER FAUSTINE 29-07-2003 F FRANCE PF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
6 6 34 273611 THEBAUD LEONIE 05-10-2004 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
7 7 39 280317 DE BELLIS LEA 04-07-2003 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
8 8 87 202908 DARNAL ANGELE 06-07-2003 F FRANCE PF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
9 9 5 226290 MAISNIER CECILE 03-10-2003 F FRANCE PF 44016 ROLLER A FAY PDL
10 10 51 220973 BLANDIN ELOISE 17-11-2003 F FRANCE PF 44016 ROLLER A FAY PDL
11 12 d 36 277288 BATARD MAUD 20-07-2004 F FRANCE PF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
12 13 d 30 268029 JULIEN AMANDINE 16-08-2004 F FRANCE PF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

13 1 43 278586 SEGUY LAURA 08-10-2003 F FRANCE PF 44005 ASTA NANTES PDL
14 2 11 220479 LELIEVRE CYRIELLE 10-05-2003 F FRANCE PF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL
15 3 61 268265 BOUCHARD KARLA 24-08-2003 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL
16 4 44 288233 HASSADE CHAIMA 19-04-2004 F FRANCE PF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
17 5 15 240736 COESLIER CELIA 14-01-2003 F FRANCE PF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
18 6 63 246686 COUTARD MYLENE 11-01-2003 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL
19 7 65 284656 ROY ELLA 30-12-2003 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL
20 8 18 287953 JUSTE EVA 20-04-2004 F FRANCE PF 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL
21 9 2 218118 GANDON LOUISE 18-05-2004 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL
22 10 d 31 218078 BOIS ANGELINE 19-10-2003 F FRANCE PF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL
23 11 d 60 290528 PILLARD SILIA 02-02-2004 F FRANCE PF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL
24 12 d 83 310505 LEROUX EMMA 16-03-2003 F FRANCE PF 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

25 1 21 286451 GUILBAUD ENORA 17-06-2003 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
26 2 19 265517 MENORET MAELLE 22-01-2003 F FRANCE PF 44016 ROLLER A FAY PDL
27 3 48 287621 PAIN MELINA 30-09-2004 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
28 4 8 286429 ANGUE MELOA 31-10-2004 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
29 5 85 245846 PRADINES OLIVIA 13-05-2003 F FRANCE PF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
30 6 91 268034 GRASTEAU MARIE 03-01-2003 F FRANCE PF 85019 CPR MOUILLERON PDL
31 7 4 236028 BREZILLON MANON 10-04-2004 F FRANCE PF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL
32 8 62 259877 BLOT LILOU 21-06-2004 F FRANCE PF 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL
33 9 20 258212 RAINGEAUD EMMA 05-05-2004 F FRANCE PF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
34 10 17 289741 BONNEAU ZOE 14-08-2003 F PF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
35 11 22 229232 JACQ SARAH 25-07-2004 F FRANCE PF 44016 ROLLER A FAY PDL

Class. Final Lic Nat Cat

av



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:09:49

Poussine 35 Vitesse Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 3 259651 COLLANGE ELINE 25-07-2003 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
2 2 7 263065 OUADAH NAWEL 09-05-2003 F FRANCE PF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
3 3 39 280317 DE BELLIS LEA 04-07-2003 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
4 4 43 278586 SEGUY LAURA 08-10-2003 F FRANCE PF 44005 ASTA NANTES PDL
5 5 11 220479 LELIEVRE CYRIELLE 10-05-2003 F FRANCE PF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL
6 6 83 310505 LEROUX EMMA 16-03-2003 F FRANCE PF 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

7 1 27 247697 LECLAIR MARIE 24-07-2003 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
8 2 1 208394 GICQUEL JADE 09-01-2003 F FRANCE PF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
9 3 51 220973 BLANDIN ELOISE 17-11-2003 F FRANCE PF 44016 ROLLER A FAY PDL
10 4 5 226290 MAISNIER CECILE 03-10-2003 F FRANCE PF 44016 ROLLER A FAY PDL
11 5 87 202908 DARNAL ANGELE 06-07-2003 F FRANCE PF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
12 6 30 268029 JULIEN AMANDINE 16-08-2004 F FRANCE PF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

13 1 41 260606 GAUTIER FAUSTINE 29-07-2003 F FRANCE PF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
14 2 65 284656 ROY ELLA 30-12-2003 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL
15 3 19 265517 MENORET MAELLE 22-01-2003 F FRANCE PF 44016 ROLLER A FAY PDL
16 4 34 273611 THEBAUD LEONIE 05-10-2004 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
17 5 63 246686 COUTARD MYLENE 11-01-2003 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL
18 6 2 218118 GANDON LOUISE 18-05-2004 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

19 1 AV 61 268265 BOUCHARD KARLA 24-08-2003 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL
20 2 44 288233 HASSADE CHAIMA 19-04-2004 F FRANCE PF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
21 3 15 240736 COESLIER CELIA 14-01-2003 F FRANCE PF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
22 4 21 286451 GUILBAUD ENORA 17-06-2003 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
23 5 48 287621 PAIN MELINA 30-09-2004 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
24 6 8 286429 ANGUE MELOA 31-10-2004 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

25 1 36 277288 BATARD MAUD 20-07-2004 F FRANCE PF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
26 2 60 290528 PILLARD SILIA 02-02-2004 F FRANCE PF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL
27 3 31 218078 BOIS ANGELINE 19-10-2003 F FRANCE PF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL
28 4 18 287953 JUSTE EVA 20-04-2004 F FRANCE PF 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL
29 5 4 236028 BREZILLON MANON 10-04-2004 F FRANCE PF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL
30 6 62 259877 BLOT LILOU 21-06-2004 F FRANCE PF 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

31 1 20 258212 RAINGEAUD EMMA 05-05-2004 F FRANCE PF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
32 2 85 245846 PRADINES OLIVIA 13-05-2003 F FRANCE PF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
33 3 17 289741 BONNEAU ZOE 14-08-2003 F PF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
34 4 91 268034 GRASTEAU MARIE 03-01-2003 F FRANCE PF 85019 CPR MOUILLERON PDL
35 5 22 229232 JACQ SARAH 25-07-2004 F FRANCE PF 44016 ROLLER A FAY PDL

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:13:02

Poussin 26 Fond Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 19 238802 MERRIEN ALIX 16-12-2003 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
2 2 28 219687 LAUNAY MAXIME 28-06-2003 H FRANCE PG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL
3 3 3 260492 ROYER CLEMENT 15-06-2003 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
4 4 41 207548 ROCHER MATTHIS 22-01-2003 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL
5 5 10 209573 METRO NOLAN 03-05-2004 H FRANCE PG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
6 6 27 284842 LE MENTEC KELYAN 04-11-2003 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
7 7 14 254779 ROUSSEAU LOUNEO 07-12-2004 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL
8 8 17 263285 PELTIER ELOUEN 12-12-2003 H FRANCE PG 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
9 9 11 238803 DOYEN ALAN 08-05-2003 H FRANCE PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
10 10 AV 8 245547 FILLEAU MAXANCE 27-03-2004 H FRANCE PG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
11 11 33 263073 BARBARIT MATHIAS 15-01-2003 H FRANCE PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
12 12 D 4 246243 DIQUERO MAELAN 16-02-2004 H FRANCE PG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

13 1 9 243021 PAGEOT AURELIEN 25-04-2003 H FRANCE PG 44005 ASTA NANTES PDL
14 2 15 265765 SUARD ANTOINE 20-09-2003 H FRANCE PG 99001 INDIVIDUELS IND
15 3 59 277568 PITON JULES 24-07-2003 H FRANCE PG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
16 4 34 237159 GUIOULLIER TOM 11-11-2004 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL
17 5 23 287571 CHARRIER SIMON 02-11-2003 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
18 6 64 292982 FEVRIER SOSTHENE 05-04-2004 H FRANCE PG 72056 ADEL PATINAGE PDL
19 7 83 245852 LANDREAU JULIEN 04-07-2003 H FRANCE PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
20 8 6 284182 BROHAN TRISTAN 06-05-2004 H FRANCE PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
21 9 32 244682 MORIN JEAN CHARLES 13-03-2004 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL
22 10 67 289413 MAILLOCHON SIMON 24-09-2003 H FRANCE PG 72008 RS PORTES DU MAINE PDL

23 1 47 264031 CHEVALIER YOLAN 17-06-2003 H FRANCE PG 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL
24 2 40 306550 CESARO SACHA 13-10-2004 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL
25 3 24 247247 MILET ALBAN 12-07-2004 H FRANCE PG 44005 ASTA NANTES PDL
26 4 CH 22 284212 VERMELIN-GUEDON ACHILLE 26-01-2004 H FRANCE PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:13:03

Poussin 26 Vitesse Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 19 238802 MERRIEN ALIX 16-12-2003 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
2 2 41 207548 ROCHER MATTHIS 22-01-2003 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL
3 3 9 243021 PAGEOT AURELIEN 25-04-2003 H FRANCE PG 44005 ASTA NANTES PDL
4 4 17 263285 PELTIER ELOUEN 12-12-2003 H FRANCE PG 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
5 5 28 219687 LAUNAY MAXIME 28-06-2003 H FRANCE PG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL
6 6 34 237159 GUIOULLIER TOM 11-11-2004 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

7 1 3 260492 ROYER CLEMENT 15-06-2003 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
8 2 15 265765 SUARD ANTOINE 20-09-2003 H FRANCE PG 99001 INDIVIDUELS IND
9 3 11 238803 DOYEN ALAN 08-05-2003 H FRANCE PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
10 4 23 287571 CHARRIER SIMON 02-11-2003 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
11 5 10 209573 METRO NOLAN 03-05-2004 H FRANCE PG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
12 6 59 277568 PITON JULES 24-07-2003 H FRANCE PG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

13 1 8 245547 FILLEAU MAXANCE 27-03-2004 H FRANCE PG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
14 2 27 284842 LE MENTEC KELYAN 04-11-2003 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
15 3 6 284182 BROHAN TRISTAN 06-05-2004 H FRANCE PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
16 4 64 292982 FEVRIER SOSTHENE 05-04-2004 H FRANCE PG 72056 ADEL PATINAGE PDL
17 5 83 245852 LANDREAU JULIEN 04-07-2003 H FRANCE PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
18 6 22 284212 VERMELIN-GUEDON ACHILLE 26-01-2004 H FRANCE PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

19 1 14 254779 ROUSSEAU LOUNEO 07-12-2004 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL
20 2 67 289413 MAILLOCHON SIMON 24-09-2003 H FRANCE PG 72008 RS PORTES DU MAINE PDL
21 3 32 244682 MORIN JEAN CHARLES 13-03-2004 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL
22 4 47 264031 CHEVALIER YOLAN 17-06-2003 H FRANCE PG 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL
23 5 33 263073 BARBARIT MATHIAS 15-01-2003 H FRANCE PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

24 1 4 246243 DIQUERO MAELAN 16-02-2004 H FRANCE PG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
25 2 24 247247 MILET ALBAN 12-07-2004 H FRANCE PG 44005 ASTA NANTES PDL
26 3 40 306550 CESARO SACHA 13-10-2004 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:17:48

Benjamine 32 Fond Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 1 259021 BARRAULT HONORINE 28-06-2001 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
2 2 2 236586 FRABOULET MANON 02-05-2002 F FRANCE BF 44005 ASTA NANTES PDL
3 3 57 268465 CHACUN-FERRON MARYLOU 10-05-2001 F FRANCE BF 44016 ROLLER A FAY PDL
4 4 32 268003 BALANGER PAULINE 28-03-2002 F FRANCE BF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
5 5 43 261446 AUDEBRAND LEILA 13-03-2001 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
6 6 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
7 7 88 201985 HUET CELIA 10-04-2002 F FRANCE BF 99001 INDIVIDUELS IND
8 8 42 209079 VALLEE ANGELE 22-07-2002 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL
9 9 14 220959 GENDRON ERINE 01-01-2002 F FRANCE BF 44016 ROLLER A FAY PDL
10 10 18 203018 BIGNON CHLOE 21-10-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
11 11 58 236033 HUET MARGOT 24-07-2002 F FRANCE BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL
12 12 ch 73 203502 PIERRE SOLENE 14-02-2001 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

13 1 56 227487 FAUCHET CLEMENTINE 06-11-2001 F FRANCE BF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN
14 2 49 273612 THEBAUD AGLAE 09-10-2001 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
15 3 25 235143 LARCHER MARIE 25-08-2001 F FRANCE BF 53003 CA EVRON ROLLER PDL
16 4 51 236204 BODEAU SAMIA 11-06-2001 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
17 5 50 238350 DHOMMEE PAULINE 03-11-2002 F FRANCE BF 72056 ADEL PATINAGE PDL
18 6 10 223045 DOUILLARD CONSTANCE 04-06-2002 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
19 7 5 203183 BARRE MORGANE 01-02-2001 F FRANCE BF 72016 AS SABLE SUR SARTHE PDL
20 8 16 237485 GERARD LIOUBA 22-10-2002 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
21 9 13 201758 BEDOUET ENORA 20-09-2001 F FRANCE BF 53003 CA EVRON ROLLER PDL
22 10 24 247149 LECHENE ANAIS 28-11-2002 F FRANCE BF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL
23 11 8 241655 AUBINAIS ANAELLE 14-02-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
24 12 39 280339 HUBERT JUSTINE 07-10-2001 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

25 1 AV 12 999999 BACHELIER Léa BF AL ST SEBASTIEN
26 2 66 247452 PIERREDON EMA 24-08-2002 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL
27 3 52 287208 NEVEU AUDE 18-10-2002 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL
28 4 26 261753 CORREIA MANUELLA 20-08-2002 F FRANCE BF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
29 5 6 240768 BOUYER SARAH 06-12-2002 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
30 6 19 240264 BLIN OCEANE 04-06-2001 F FRANCE BF 44016 ROLLER A FAY PDL
31 7 21 300663 CHENE LEA 23-06-2001 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
32 8 d 53 268250 COUVREUX LUCILE 09-07-2001 F FRANCE BF 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:17:48

Benjamine 32 Vitesse Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 2 236586 FRABOULET MANON 02-05-2002 F FRANCE BF 44005 ASTA NANTES PDL
2 2 43 261446 AUDEBRAND LEILA 13-03-2001 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
3 3 1 259021 BARRAULT HONORINE 28-06-2001 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
4 4 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
5 5 42 209079 VALLEE ANGELE 22-07-2002 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL
6 6 88 201985 HUET CELIA 10-04-2002 F FRANCE BF 99001 INDIVIDUELS IND
7 7 25 235143 LARCHER MARIE 25-08-2001 F FRANCE BF 53003 CA EVRON ROLLER PDL

8 1 32 268003 BALANGER PAULINE 28-03-2002 F FRANCE BF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
9 2 73 203502 PIERRE SOLENE 14-02-2001 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
10 3 57 268465 CHACUN-FERRON MARYLOU 10-05-2001 F FRANCE BF 44016 ROLLER A FAY PDL
11 4 14 220959 GENDRON ERINE 01-01-2002 F FRANCE BF 44016 ROLLER A FAY PDL
12 5 51 236204 BODEAU SAMIA 11-06-2001 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
13 6 58 236033 HUET MARGOT 24-07-2002 F FRANCE BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

14 1 13 201758 BEDOUET ENORA 20-09-2001 F FRANCE BF 53003 CA EVRON ROLLER PDL
15 2 56 227487 FAUCHET CLEMENTINE 06-11-2001 F FRANCE BF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN
16 3 10 223045 DOUILLARD CONSTANCE 04-06-2002 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
17 4 AV 49 273612 THEBAUD AGLAE 09-10-2001 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
18 5 5 203183 BARRE MORGANE 01-02-2001 F FRANCE BF 72016 AS SABLE SUR SARTHE PDL
19 6 50 238350 DHOMMEE PAULINE 03-11-2002 F FRANCE BF 72056 ADEL PATINAGE PDL
20 7 8 241655 AUBINAIS ANAELLE 14-02-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

21 1 18 203018 BIGNON CHLOE 21-10-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
22 2 16 237485 GERARD LIOUBA 22-10-2002 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
23 3 66 247452 PIERREDON EMA 24-08-2002 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL
24 4 6 240768 BOUYER SARAH 06-12-2002 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
25 5 26 261753 CORREIA MANUELLA 20-08-2002 F FRANCE BF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
26 6 52 287208 NEVEU AUDE 18-10-2002 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

27 1 12 999999 BACHELIER Léa BF AL ST SEBASTIEN
28 2 24 247149 LECHENE ANAIS 28-11-2002 F FRANCE BF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL
29 3 39 280339 HUBERT JUSTINE 07-10-2001 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
30 4 19 240264 BLIN OCEANE 04-06-2001 F FRANCE BF 44016 ROLLER A FAY PDL
31 5 21 300663 CHENE LEA 23-06-2001 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
32 6 53 268250 COUVREUX LUCILE 09-07-2001 F FRANCE BF 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:20:30

Benjamin 26 Fond Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 37 218545 GOURNAY LUCAS 02-03-2001 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL
2 2 11 203958 METRO OCEAN 04-06-2001 H FRANCE BG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
3 3 83 157741 DARNAL ENZO 18-06-2001 H FRANCE BG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
4 4 AV 4 209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
5 5 40 280323 BOUGRO LENI 16-10-2002 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
6 6 13 237407 JOLIER DAMIEN 06-03-2001 H FRANCE BG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
7 7 8 238806 ARTAUD ROMAIN 24-09-2002 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
8 8 29 247147 LECHENE THIBAULT 26-06-2001 H FRANCE BG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL
9 9 3 184206 CORNET NIELS 22-02-2001 H FRANCE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
10 10 D 21 247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
11 11 D 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01-08-2001 H FRANCE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
12 12 D 26 245598 DEBUSNE TANGUY 09-10-2002 H FRANCE BG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

13 1 7 241670 DUBREIL MARIUS 15-03-2001 H FRANCE BG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
14 2 42 212949 SAUVAGE FLAVIEN 17-02-2002 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL
15 3 23 208940 BUGUET ARTHUR 20-08-2001 H FRANCE BG 44016 ROLLER A FAY PDL
16 4 9 264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H FRANCE BG 44005 ASTA NANTES PDL
17 5 39 227631 COCHET BRIAN 20-05-2001 H FRANCE BG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL
18 6 27 185013 CADRO ELVIN 01-02-2001 H FRANCE BG 44013 ROLLER CLUB DE PORNICHET PDL
19 7 20 259674 HUCHET THIBAUD 18-12-2002 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
20 8 62 259879 BLOT JOHAN 25-05-2002 H FRANCE BG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL
21 9 D 55 292305 TELL CLEMENT 27-09-2001 H FRANCE BG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
22 10 D 53 201499 SOULINHAC GWENOLE 16-08-2002 H FRANCE BG 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

23 1 50 259540 AIRIAU ELIAS 24-09-2002 H FRANCE BG 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
24 2 AV 64 264572 DE SAINT RIQUIER LOIC 29-04-2002 H FRANCE BG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL
25 3 D 68 316819 HASSADE YOUSSEF 14-09-2002 H FRANCE BG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
26 4 HC 70 243458 HIMBERT LORIS 31-03-2002 H FRANCE BG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:20:30

Benjamin 25 Vitesse Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 83 157741 DARNAL ENZO 18-06-2001 H FRANCE BG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
2 2 3 184206 CORNET NIELS 22-02-2001 H FRANCE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
3 3 AV 29 247147 LECHENE THIBAULT 26-06-2001 H FRANCE BG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL
4 4 7 241670 DUBREIL MARIUS 15-03-2001 H FRANCE BG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
5 5 8 238806 ARTAUD ROMAIN 24-09-2002 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
6 6 42 212949 SAUVAGE FLAVIEN 17-02-2002 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

7 1 37 218545 GOURNAY LUCAS 02-03-2001 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL
8 2 40 280323 BOUGRO LENI 16-10-2002 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
9 3 4 209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
10 4 9 264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H FRANCE BG 44005 ASTA NANTES PDL
11 5 26 245598 DEBUSNE TANGUY 09-10-2002 H FRANCE BG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL
12 6 23 208940 BUGUET ARTHUR 20-08-2001 H FRANCE BG 44016 ROLLER A FAY PDL

13 1 11 203958 METRO OCEAN 04-06-2001 H FRANCE BG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
14 2 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01-08-2001 H FRANCE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
15 3 21 247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
16 4 27 185013 CADRO ELVIN 01-02-2001 H FRANCE BG 44013 ROLLER CLUB DE PORNICHET PDL
17 5 68 316819 HASSADE YOUSSEF 14-09-2002 H FRANCE BG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
18 6 AV 20 259674 HUCHET THIBAUD 18-12-2002 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

19 1 62 259879 BLOT JOHAN 25-05-2002 H FRANCE BG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL
20 2 53 201499 SOULINHAC GWENOLE 16-08-2002 H FRANCE BG 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL
21 3 70 243458 HIMBERT LORIS 31-03-2002 H FRANCE BG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
22 4 64 264572 DE SAINT RIQUIER LOIC 29-04-2002 H FRANCE BG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

23 1 39 227631 COCHET BRIAN 20-05-2001 H FRANCE BG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL
24 2 55 292305 TELL CLEMENT 27-09-2001 H FRANCE BG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
25 3 50 259540 AIRIAU ELIAS 24-09-2002 H FRANCE BG 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:22:43

Minime Fille 39 Fond Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 47 206422 ZABKA MANON 15-06-1999 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
2 2 49 222010 BOULO MORGANE 18-10-1999 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
3 3 24 208411 SIRE ANOUK 21-03-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
4 4 50 186112 BARRAY LEA 17-05-2000 F FRANCE MF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL
5 5 106 236688 REGNIER AMAURINE 17-05-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
6 6 35 203863 GRONDIN MANON 22-05-1999 F FRANCE MF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
7 7 9 192885 URIEN MAELYS 09-07-1999 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
8 8 68 238561 GEFFARD ALICE 05-05-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
9 9 8 187176 FACON OPHELIE 24-10-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
10 10 33 174812 REMOND MELINE 08-05-1999 F FRANCE MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL
11 11 100 247449 GASNOT MARGAUX 12-04-2000 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL
12 12 d 38 172282 PAILLARD CAMILLE 25-09-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

13 1 4 215275 CARIO ALIZEE 27-09-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
14 2 11 172170 ARTUS CHLOE 06-09-1999 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
15 3 54 184782 MONCHATRE LUDIVINE 02-11-2000 F FRANCE MF 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL
16 4 62 203169 THIBAULT CAMILLE 23-10-2000 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL
17 5 30 170655 MEIGNAN LISA 28-02-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL
18 6 10 182083 ARCHAMBAUD LAURIE 29-04-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
19 7 12 244616 CROGUENNOC ELISE 27-03-2000 F FRANCE MF 44016 ROLLER A FAY PDL
20 8 103 189507 SABLE MARION 08-02-1999 F FRANCE MF 53003 CA EVRON ROLLER PDL
21 9 42 226674 PADIOU JULIETTE 24-03-2000 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
22 10 97 186911 CANET CELYA 27-04-1999 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL
23 11 15 265444 LECOINDRE AURIANE 24-06-1999 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
24 12 d 17 164313 NOZAY MELANIE 25-10-1999 F FRANCE MF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

25 1 13 186963 BOUCARD NOEMIE 23-11-1999 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
26 2 36 167546 DUTERTRE ANNABELLE 19-08-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL
27 3 31 172450 FOUCAULT MAEVA 26-01-1999 F FRANCE MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL
28 4 81 183780 TESSON LAURIE 16-12-1999 F FRANCE MF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
29 5 110 254361 MINETTE CLOEE 07-10-2000 F FRANCE MF 44016 ROLLER A FAY PDL
30 6 108 252949 LERAT JEANNE 08-09-2000 F FRANCE MF 44016 ROLLER A FAY PDL
31 7 d 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
32 8 d 22 238333 VANNIER LAURINE 23-08-2000 F FRANCE MF 72056 ADEL PATINAGE PDL
33 9 d 86 264710 MONTREUIL-FERRE PAULINE 28-07-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
34 10 d 2 310114 TERESO MANON 04-10-2000 F FRANCE MF 44005 ASTA NANTES PDL

35 1 23 227855 JAUNET LOUISON 30-09-1999 F FRANCE MF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
36 2 48 222342 GOBIN MAELLE 03-01-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
37 3 78 261396 LLORIS ELISA 11-12-2000 F FRANCE MF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
38 4 90 199044 NAULEAU CHLOE 09-10-2000 F FRANCE MF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
39 5 44 303559 LEBASTARD LUCIE 11-12-2000 F FRANCE MF 44016 ROLLER A FAY PDL

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:22:43

Minime Fille 39 Vitesse Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 AV 50 186112 BARRAY LEA 17-05-2000 F FRANCE MF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL
2 2 13 186963 BOUCARD NOEMIE 23-11-1999 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
3 3 49 222010 BOULO MORGANE 18-10-1999 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
4 4 24 208411 SIRE ANOUK 21-03-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
5 5 62 203169 THIBAULT CAMILLE 23-10-2000 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL
6 6 35 203863 GRONDIN MANON 22-05-1999 F FRANCE MF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

7 1 47 206422 ZABKA MANON 15-06-1999 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
8 2 9 192885 URIEN MAELYS 09-07-1999 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
9 3 54 184782 MONCHATRE LUDIVINE 02-11-2000 F FRANCE MF 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL
10 4 AV 4 215275 CARIO ALIZEE 27-09-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
11 5 11 172170 ARTUS CHLOE 06-09-1999 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
12 6 97 186911 CANET CELYA 27-04-1999 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

13 1 106 236688 REGNIER AMAURINE 17-05-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
14 2 30 170655 MEIGNAN LISA 28-02-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL
15 3 AV 33 174812 REMOND MELINE 08-05-1999 F FRANCE MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL
16 4 68 238561 GEFFARD ALICE 05-05-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
17 5 36 167546 DUTERTRE ANNABELLE 19-08-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL
18 6 100 247449 GASNOT MARGAUX 12-04-2000 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

19 1 8 187176 FACON OPHELIE 24-10-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
20 2 38 172282 PAILLARD CAMILLE 25-09-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL
21 3 42 226674 PADIOU JULIETTE 24-03-2000 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
22 4 12 244616 CROGUENNOC ELISE 27-03-2000 F FRANCE MF 44016 ROLLER A FAY PDL
23 5 23 227855 JAUNET LOUISON 30-09-1999 F FRANCE MF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
24 6 86 264710 MONTREUIL-FERRE PAULINE 28-07-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

25 1 31 172450 FOUCAULT MAEVA 26-01-1999 F FRANCE MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL
26 2 110 254361 MINETTE CLOEE 07-10-2000 F FRANCE MF 44016 ROLLER A FAY PDL
27 3 15 265444 LECOINDRE AURIANE 24-06-1999 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
28 4 48 222342 GOBIN MAELLE 03-01-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
29 5 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
30 6 44 303559 LEBASTARD LUCIE 11-12-2000 F FRANCE MF 44016 ROLLER A FAY PDL

31 1 AV 10 182083 ARCHAMBAUD LAURIE 29-04-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
32 2 AV 103 189507 SABLE MARION 08-02-1999 F FRANCE MF 53003 CA EVRON ROLLER PDL
33 3 81 183780 TESSON LAURIE 16-12-1999 F FRANCE MF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
34 4 22 238333 VANNIER LAURINE 23-08-2000 F FRANCE MF 72056 ADEL PATINAGE PDL
35 5 90 199044 NAULEAU CHLOE 09-10-2000 F FRANCE MF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
36 6 2 310114 TERESO MANON 04-10-2000 F FRANCE MF 44005 ASTA NANTES PDL

37 1 17 164313 NOZAY MELANIE 25-10-1999 F FRANCE MF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
38 2 108 252949 LERAT JEANNE 08-09-2000 F FRANCE MF 44016 ROLLER A FAY PDL
39 3 78 261396 LLORIS ELISA 11-12-2000 F FRANCE MF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:24:23

Minime Garçon 21 Fond Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 2 163838 LUNA ALEXANDRE 23-01-2000 H FRANCE MG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
2 2 83 139014 GUILBERT MATTHIAS 27-01-1999 H FRANCE MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
3 3 AV 12 220290 MOCQUARD ARTHUR 22-05-2000 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
4 4 1 164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
5 5 28 256466 DOCET ROMAIN 09-02-2000 H FRANCE MG 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER PDL
6 6 AV 17 184281 VALTON BENJAMIN 15-09-1999 H FRANCE MG 44018 ROLLER SKATING DE L ERDRE PDL
7 7 19 214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES PDL
8 8 55 163798 GAUTIER JEREMIE 01-11-1999 H FRANCE MG 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL
9 9 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE MG 53003 CA EVRON ROLLER PDL
10 10 D 25 182521 HUET MAXENCE 08-12-1999 H FRANCE MG 99001 INDIVIDUELS IND
11 11 D 54 165729 BOIS MARYAN 09-04-2000 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL
12 12 D 47 203253 DOUILLARD ETIENNE 29-10-1999 H FRANCE MG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

13 1 42 255022 CHAMBAULT NICOLAS 31-10-2000 H FRANCE MG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL
14 2 22 265506 OUAIRY LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H FRANCE MG 44016 ROLLER A FAY PDL
15 3 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
16 4 50 153256 KERVELLA BASTIEN 28-01-2000 H FRANCE MG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL
17 5 41 227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H FRANCE MG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL
18 6 3 218446 BOISGERAULT CLEMENT 17-06-1999 H FRANCE MG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
19 7 60 287940 GUILLON JORIS 22-02-2000 H FRANCE MG 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PDL
20 8 D 80 291968 OUVRARD TANGUY 14-08-2000 H FRANCE MG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
21 9 D 51 263522 BEAUVOIS AXEL 20-07-2000 H FRANCE MG 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:24:24

Minime Garçon 21 Vitesse Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 19 214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES PDL
2 2 83 139014 GUILBERT MATTHIAS 27-01-1999 H FRANCE MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
3 3 AV 1 164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
4 4 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE MG 53003 CA EVRON ROLLER PDL
5 5 28 256466 DOCET ROMAIN 09-02-2000 H FRANCE MG 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER PDL
6 6 55 163798 GAUTIER JEREMIE 01-11-1999 H FRANCE MG 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

7 1 17 184281 VALTON BENJAMIN 15-09-1999 H FRANCE MG 44018 ROLLER SKATING DE L ERDRE PDL
8 2 AV 12 220290 MOCQUARD ARTHUR 22-05-2000 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
9 3 47 203253 DOUILLARD ETIENNE 29-10-1999 H FRANCE MG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
10 4 41 227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H FRANCE MG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL
11 5 25 182521 HUET MAXENCE 08-12-1999 H FRANCE MG 99001 INDIVIDUELS IND
12 6 60 287940 GUILLON JORIS 22-02-2000 H FRANCE MG 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PDL

13 1 AV 2 163838 LUNA ALEXANDRE 23-01-2000 H FRANCE MG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
14 2 42 255022 CHAMBAULT NICOLAS 31-10-2000 H FRANCE MG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL
15 3 54 165729 BOIS MARYAN 09-04-2000 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL
16 4 50 153256 KERVELLA BASTIEN 28-01-2000 H FRANCE MG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL
17 5 22 265506 OUAIRY LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H FRANCE MG 44016 ROLLER A FAY PDL
18 6 3 218446 BOISGERAULT CLEMENT 17-06-1999 H FRANCE MG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

19 1 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
20 2 80 291968 OUVRARD TANGUY 14-08-2000 H FRANCE MG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
21 3 51 263522 BEAUVOIS AXEL 20-07-2000 H FRANCE MG 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:27:27

Absolu femme 23 Fond Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22-05-1996 F FRANCE JF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
2 2 AV 61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13-01-1986 F FRANCE SF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
3 3 25 182278 MICHEL CHLOE 29-12-1997 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
4 4 4 144370 LIZE MELANIE 05-05-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
5 5 16 160389 FACON CLEA 27-01-1996 F FRANCE JF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
6 6 D 82 105855 PRAUD CORALIE 04-02-1996 F FRANCE JF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
7 7 AV  D 7 163568 GERGAUD FLORIANE 31-01-1997 F FRANCE CF 44005 ASTA NANTES PDL
8 8 D 26 193681 GUEHO AMELIE 01-07-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
9 9 D 48 202360 CARIO LAURA 22-03-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

10 10 D 59 162360 ROBILLARD NOEMIE 08-10-1997 F FRANCE CF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL
11 11 D 34 209792 ROCHER NOLWENN 03-07-1996 F FRANCE JF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
12 12 HC 19 221714 FROUIN CHARLOTTE 19-12-1997 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

13 1 2 47940 BROCHARD EVA 01-03-1994 F FRANCE SF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
14 2 17 113401 CARIO ANAIS 08-09-1993 F FRANCE SF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
15 3 8 201154 GRONDIN ELODIE 27-04-1998 F FRANCE CF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
16 4 42 166820 AUBRY EMMA 02-12-1998 F FRANCE CF 44016 ROLLER A FAY PDL
17 5 89 225807 MARTIN JULIE 16-04-1997 F FRANCE CF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
18 6 24 222344 GRONDIN VIRGINIE 27-04-1998 F FRANCE CF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
19 7 50 82443 GUILLAUME CAMILLE 10-02-1991 F FRANCE SF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN
20 8 39 276420 OUAIRY LALANDE ALICE ANNE 20-06-1997 F FRANCE CF 44016 ROLLER A FAY PDL
21 9 D 91 207294 PREAU CELINE 01-05-1997 F FRANCE CF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
22 10 D 12 225808 PRADINES LAURIE 11-12-1998 F FRANCE CF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
23 99 6 144523 BOUDAUD NOLWENN 20-06-1995 F FRANCE JF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:27:27

Absolu femme 23 Vitesse Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 82 105855 PRAUD CORALIE 04-02-1996 F FRANCE JF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
2 2 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22-05-1996 F FRANCE JF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
3 3 4 144370 LIZE MELANIE 05-05-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
4 4 48 202360 CARIO LAURA 22-03-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
5 5 19 221714 FROUIN CHARLOTTE 19-12-1997 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
6 6 2 47940 BROCHARD EVA 01-03-1994 F FRANCE SF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
7 7 6 144523 BOUDAUD NOLWENN 20-06-1995 F FRANCE JF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

8 1 AV 25 182278 MICHEL CHLOE 29-12-1997 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
9 2 61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13-01-1986 F FRANCE SF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

10 3 26 193681 GUEHO AMELIE 01-07-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
11 4 7 163568 GERGAUD FLORIANE 31-01-1997 F FRANCE CF 44005 ASTA NANTES PDL
12 5 59 162360 ROBILLARD NOEMIE 08-10-1997 F FRANCE CF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL
13 6 34 209792 ROCHER NOLWENN 03-07-1996 F FRANCE JF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

14 1 16 160389 FACON CLEA 27-01-1996 F FRANCE JF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
15 2 17 113401 CARIO ANAIS 08-09-1993 F FRANCE SF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
16 3 42 166820 AUBRY EMMA 02-12-1998 F FRANCE CF 44016 ROLLER A FAY PDL
17 4 8 201154 GRONDIN ELODIE 27-04-1998 F FRANCE CF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
18 5 50 82443 GUILLAUME CAMILLE 10-02-1991 F FRANCE SF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN
19 6 89 225807 MARTIN JULIE 16-04-1997 F FRANCE CF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
20 7 91 207294 PREAU CELINE 01-05-1997 F FRANCE CF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

21 1 24 222344 GRONDIN VIRGINIE 27-04-1998 F FRANCE CF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
22 2 39 276420 OUAIRY LALANDE ALICE ANNE 20-06-1997 F FRANCE CF 44016 ROLLER A FAY PDL
23 3 12 225808 PRADINES LAURIE 11-12-1998 F FRANCE CF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:29:44

Absolus Homme 34 Fond Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13-04-1996 H FRANCE JH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
2 2 19 163892 RAGOT LUCAS 04-08-1997 H FRANCE CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
3 3 79 108886 FERRIE MARTIN 18-01-1998 H FRANCE CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
4 4 16 53212 FORTIN DAVID 01-05-1986 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
5 5 24 125611 URIEN RONAN 17-07-1996 H FRANCE JH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
6 6 7 89651 BAUDOUIN LEO 20-12-1993 H FRANCE SH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
7 7 D 8 182548 GUILBAUD CLEMENT 12-05-1998 H FRANCE CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
8 8 D 6 140976 CARIO CORENTIN 07-01-1996 H FRANCE JH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
9 9 D 1 72559 FROMENTIN AXEL 01-05-1995 H FRANCE JH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
10 10 D 33 26544 LEFEUVRE TONY 21-04-1993 H FRANCE SH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
11 11 D 63 196845 JADEAU JORDAN 11-10-1993 H FRANCE SH 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL
12 12 D 68 210385 SALMON LOIS 05-06-1998 H FRANCE CG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

13 1 98 162296 LHOMME BASTIEN 15-05-1998 H FRANCE CG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL
14 2 2AV 96 183685 BISSON BENJAMIN 12-08-1998 H FRANCE CG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
15 3 AV 22 200669 FOUCHER FLAVIEN 19-04-1998 H FRANCE CG 44005 ASTA NANTES PDL
16 4 12 114158 HENRY LOUP 12-01-1998 H FRANCE CG 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
17 5 20 164181 DUPUY DAMIEN 20-06-1996 H FRANCE JH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
18 6 30 124634 BRIOLE YANN 20-12-1994 H FRANCE SH 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
19 7 86 47498 OUVRARD THOMAS 05-04-1992 H FRANCE SH 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
20 8 21 74370 LEFEUVRE FLORIAN 10-03-1996 H FRANCE JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
21 9 5 183690 JEANEAU QUENTIN 12-01-1995 H FRANCE JH 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL
22 10 27 210344 VAROQUEAUX ALEXIS 25-10-1997 H FRANCE CG 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PDL
23 11 14 187174 FACON DYLAN 30-04-1998 H FRANCE CG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
24 12 99 140739 JARRY WILFRIED 27-12-1995 H FRANCE JH 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

25 1 15 124934 CHARPENTIER ISMAEL 13-03-1997 H FRANCE CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
26 2 18 125617 BOURSIER MAXIME 16-11-1992 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
27 3 52 33608 CHAUVEAU BORIS 02-10-1993 H FRANCE SH 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN
28 4 23 105055 PERRAY KILLIAN 13-05-1996 H FRANCE JH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
29 5 10 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03-01-1996 H FRANCE JH 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
30 6 50 165894 MANDIN SAMUEL 24-11-1998 H FRANCE CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
31 7 26 275523 GAUTIER BENJAMIN 15-02-1990 H FRANCE SH 44028 ROLLER IN LINE LA PLAINE SUR MER PDL
32 8 56 120385 LE BORGNE YOUENN 30-01-1998 H FRANCE CG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL
33 99 NP 247 70063 GUILLAUME BAPTISTE 19-04-1982 H FRANCE SH 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN
34 99 NP 35 147944 NIOL ARTHUR 16-02-1995 H FRANCE JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:29:44

Absolus Homme 34 Vitesse Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 1 72559 FROMENTIN AXEL 01-05-1995 H FRANCE JH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
2 2 6 140976 CARIO CORENTIN 07-01-1996 H FRANCE JH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
3 3 24 125611 URIEN RONAN 17-07-1996 H FRANCE JH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
4 4 AV 22 200669 FOUCHER FLAVIEN 19-04-1998 H FRANCE CG 44005 ASTA NANTES PDL
5 5 33 26544 LEFEUVRE TONY 21-04-1993 H FRANCE SH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
6 6 HC 16 53212 FORTIN DAVID 01-05-1986 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

7 1 98 162296 LHOMME BASTIEN 15-05-1998 H FRANCE CG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL
8 2 79 108886 FERRIE MARTIN 18-01-1998 H FRANCE CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
9 3 18 125617 BOURSIER MAXIME 16-11-1992 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
10 4 AV 15 124934 CHARPENTIER ISMAEL 13-03-1997 H FRANCE CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
11 5 63 196845 JADEAU JORDAN 11-10-1993 H FRANCE SH 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL
12 6 HC 96 183685 BISSON BENJAMIN 12-08-1998 H FRANCE CG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

13 1 2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13-04-1996 H FRANCE JH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
14 2 8 182548 GUILBAUD CLEMENT 12-05-1998 H FRANCE CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
15 3 12 114158 HENRY LOUP 12-01-1998 H FRANCE CG 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
16 4 27 210344 VAROQUEAUX ALEXIS 25-10-1997 H FRANCE CG 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PDL
17 5 30 124634 BRIOLE YANN 20-12-1994 H FRANCE SH 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
18 6 AV 7 89651 BAUDOUIN LEO 20-12-1993 H FRANCE SH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

19 1 19 163892 RAGOT LUCAS 04-08-1997 H FRANCE CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
20 2 68 210385 SALMON LOIS 05-06-1998 H FRANCE CG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL
21 3 14 187174 FACON DYLAN 30-04-1998 H FRANCE CG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
22 4 5 183690 JEANEAU QUENTIN 12-01-1995 H FRANCE JH 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL
23 5 52 33608 CHAUVEAU BORIS 02-10-1993 H FRANCE SH 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN
24 6 HC 23 105055 PERRAY KILLIAN 13-05-1996 H FRANCE JH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

25 1 86 47498 OUVRARD THOMAS 05-04-1992 H FRANCE SH 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
26 2 10 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03-01-1996 H FRANCE JH 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
27 3 20 164181 DUPUY DAMIEN 20-06-1996 H FRANCE JH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
28 4 56 120385 LE BORGNE YOUENN 30-01-1998 H FRANCE CG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL
29 5 50 165894 MANDIN SAMUEL 24-11-1998 H FRANCE CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL
30 6 247 70063 GUILLAUME BAPTISTE 19-04-1982 H FRANCE SH 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN

31 1 99 140739 JARRY WILFRIED 27-12-1995 H FRANCE JH 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
32 2 21 74370 LEFEUVRE FLORIAN 10-03-1996 H FRANCE JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
33 99 NP 35 147944 NIOL ARTHUR 16-02-1995 H FRANCE JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL
34 99 NP 26 275523 GAUTIER BENJAMIN 15-02-1990 H FRANCE SH 44028 ROLLER IN LINE LA PLAINE SUR MER PDL

Class. Final Lic Nat Cat



Date et Heure de Publication : 02/12/2013 - 17:15:17

Vétéran Homme 9 Fond Finales

 
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 86 29388 DARNAL SEBASTIEN 28-10-1975 H FRANCE VH1 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL
2 20 173903 FAUCHET ARNAUD 05-05-1972 H FRANCE VH1 61016 RSC ALENCON BN
3 88 163959 PINDELER FRANCK 21-02-1962 H FRANCE VH2 44005 ASTA NANTES PDL
4 3 114180 HENRY CHRISTOPHE 23-09-1969 H FRANCE VH1 44002 ELAN DES SORINIERES PDL
5 28 260389 DAGAU CHRISTOPHE 07-09-1972 H FRANCE VH1 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL
6 15 214564 BARRE MICKAEL 09-12-1975 H FRANCE VH1 72016 AS SABLE SUR SARTHE PDL
7 25 136942 DOUAUD JEAN 29-04-1951 H FRANCE VH2 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL
8 12 10784 PROTT THIERRY 24-10-1964 H FRANCE VH2 44005 ASTA NANTES PDL
9 36 275361 REGNIER MICHAEL 08-04-1970 H FRANCE VH1 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

Class. Final Lic Nat Cat
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